
UCHWAŁA    Nr  XXXII/230/2013
Rady Gminy Wijewo

z dnia   22  sierpnia   2013 r.

w sprawie   zmiany Gminnego Programu Profilaktyki I Rozwiązywania Problemów 
                   Alkoholowych na terenie gminy Wijewo w 2013 r.

                   Na podstawie  art.  41 ust. 2 ustawy z dnia  26 października 1982 r. – o wychowaniu 
w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (j.t.  Dz.U. z 2012 poz. 1356 ) Rada Gminy 
Wijewo uchwala co następuje  :

§  1.  W załączniku do  Uchwały NR  XXXIII/184/2012 RG Wijewo z dnia 20 listopada 2012 r.  
w sprawie przyjęcia Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Przeciwdziałania Narkomani na terenie gminy Wijewo w 2013 r.  wprowadza się 
następujące zmiany :

W rozdziale  IV ZADANIA:

1.  Zwiększa się kwotę ogólną na realizacje zadań programu do  128 000 zł.

2.  pkt. 11 otrzymuje  brzmienie

     „Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia, w tym środków trwałych potrzebnych do 
      realizacji pozalekcyjnych zajęć sportowych będących elementem oddziaływania 
      profilaktycznego.”
                                                                                              Koszt  zadania     -  73 000 zł.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                 Przewodniczący
                                                  Rady Gminy Wijewo

                                                  Stanisław Kasperski


